
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Ykköskoti Väylä 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.1.2026-31.3.2026 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta. 
Omavalvontakyselyistä ei ole noussut kehittämiskohteita tarkastelujakson aikana. 
Kirjaamisen kehittämisen osalta käynnistimme yhteistyöprojektin JAMK:n sosionomiopiskelijan 
kanssa. Yhteistyöprojektissa on tarkoitus kehittää Osallistavaa kirjaamista asukkaiden kanssa ja tehdä 
siitä yksikköömme toimiva prosessi.  

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Ykköskoti Väylässä oli tarkastelujakson aikana poikkeama, jossa asukas kaatunut pihassa. 
Poikkeama ei aiheutunut yksikön toiminnasta, asukas toimitettu jatkohoitoon ja asiasta infottu kaikkia 
asianomaisia.  
Tarkastelujaksolla tehdyt poikkeamailmoitukset on käsitelty henkilöstön kanssa määräajassa ja 
pohdittu yhdessä ennaltaehkäiseviä toimintamalleja.  
Väylässä tehdään aktiivisesti poikkeamailmoituksia. Tämä kertoo turvallisesta ja ammattitaitoisesta 
työkulttuurista, jossa henkilöstö on sitoutunut toiminnan jatkuvaan parantamiseen. 

Kokemuksellinen laatu:  
Teemme säännöllisesti laatukyselyitä asukkaille, läheisille ja henkilökunnalle. Laatuindeksi voi olla 
enimmillään 100. Tarkastelujaksolla Väylän laatuindeksin keskiarvo oli 99.9. 
Asukkailta saimme mm. seuraavanlaista avointa palautetta: Yhteistyö omaohjaajan kanssa sujuu 
hyvin, Täällä on hyvä asua. 
Toteutamme jatkuvasti asukkaidemme retkitoiveita, joita asukkaat saavat esittää viikoittaisissa 
yhteisökokouksissa sekä laatuindeksi kyselyissä. 
Yhteistyökumppaneiltamme olemme saaneet hyvää palautetta yksikkömme aktiivisesta toiminnasta 
sekä yhteisöllisyydestä. 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Tarkastelujakson aikana Ykköskoti Väylässä ei ole tehty ohjaus- tai valvontakäyntejä eikä erillisiä 
tarkastuksia.   




